
Data: 10/11/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000166 Data: 25/10/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000086
Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS

Fornecedor: M&R Equipamentos e Móveis Ltda ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO 13.000.0000 10/11/202210.0000 1.300.0000

00002 ARQUIVO PARA ESCRITÓRIO: 1.200.0000 10/11/20221.0000 1.200.0000

00003 CADEIRA DIGITADOR 520.0000 10/11/20221.0000 520.0000

00004 CADEIRA AVULSA 200.0000 10/11/20221.0000 200.0000

00005 COPIADORA: FOTO COPIADORA - TIPO: 
MESA

10.324.9800 10/11/20223.0000 3.441.6600

00006 ESCANINHO 1.700.0000 10/11/20221.0000 1.700.0000

00007 MESA FUNCIONÁRIO: 600.0000 10/11/20221.0000 600.0000

00008 MESA PARA REUNIÃO 940.0000 10/11/20221.0000 940.0000

00009 ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO: 
2,00X1,20X0,40M-PA-120

16.670.0000 10/11/202210.0000 1.667.0000

00010 MESA REDONDA PARA RENIÕES: 
MEDINDO 1,20M DE DIÂMETRO E 75CM 
DE ALTURA

620.0000 10/11/20221.0000 620.0000

00011 ESTANTE EM AÇO: CHAPA 26 COM 6 
BANDEJAS REGULÁVEIS

3.300.0000 10/11/20225.0000 660.0000

Total do Fornecedor  M&R Equipamentos e Móveis Ltda ME 49.074.9800

TOTAL DO PROCESSO  000166 / 2022 49.074.9800

T O T A L    G E R A L 49.074.9800


